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NJOFTIM PËR PRANIMIN E DOKUMENTEVE NË MKRS PRIZREN

Bazuar në miratimin e Sekretarit të Përgjithshëm të MKRS-së, ztr. Veton Firzi, Zyra e MKRS-së në Prizren, mund t’i pranojë të gjitha dokumentet të cilat i pranon edhe MKRS-ja Prishtine (aplikacione për punësim, për projekte, kërkesa, etj. 

Andaj të njëjtat mund të dorëzohen edhe në zyrën e MKRS-së në Prizren, nr.507. Për këtë qëllim, paraprakisht janë bërë të gjitha parapërgatitjet dhe stafi përgjegjës në MKRS Prizren është në koordinim të vazhdueshëm me atë të MKRS-së në Prishtinë.

